

Fin stämning på Pensionärsföreningen Vi Norrifråns julfest

Med en luciagrupp på 16 elever från Villa skolas sjätte klass inleddes Vi Norrifråns julfest i Mikaelnsalen den 13 december. Efter deras uttåg var det julfestbesökarnas tur att klämma till med *Nu tändas tusen juleljus*. Sedan intog John Storbacka talarstolen och läste stämmingsfullt *Julevangeliets* med en klar och tydlig stämma.

Därefter uppträdde Pensionärskören Vi Norrifrån under Storbackas ledning med Kenneth Ågren vid flygeln. Sedan var det tur för föreningens ordförande Ole Granholm att hälsa välkommen. Han konstaterade att vi är mitt inne i advent och julen står för dörren. Samtidigt ställs förväntningar på det nya året.

Det är oroligt i världen och den ekonomiska situationen kommer att ge oss bekymmer långt inne i framtiden. Men det finns ljuspunkter. I internationella nyhetsrapporter lyfts Finland fram som ett föregångsland. Att vi lever i världens lyckligaste land kan vi vara stolta över, påpekade han.

Speciellt riktade han sig till dagens festtalare, Svenska pensionärsförbundets ordförande Ulla-Maj Wideroos som har en lång politisk karriär bakom sig. Ulla-Maj har suttit tio år i riksdagen och varit minister i fyra år. Hon har verkat som kommundirektör i Oravais i nio år och innehaft flera samhällseliga uppdrag. Ulla-Maj bjöd på ett lättsamt och intressant festtal där hon gick bakåt till barndomen och kommenterade olika händelser i sitt innehållsrika liv.

Efter julgröt, fruktsoppa, skinksmörgås, kaffe och jultårta fanns tid för diskussioner stod församlingens kyrkoherde Per Stenberg i tur att stiga fram. Han lyfte fram julens betydelse och kommenterade händelser som sker i vårt eget land och ute i världen. Han avslutade med julbönen.

Därefter framförde pensionärskören ett antal lättare julsånger. Ordföranden höll avslutningsord varefter tillställningen avslutades med blomsterhyllning och avslutningssång. Årets julfest lockade ca 80 deltagare. Ingen månadsträff hålls i januari. Vi träffas nästa gång den 2 februari 2023.

Nästa år fyller Pensionärsföreningen Vi Norrifrån 50 år. Det betyder säkert en del engagemang och fina upplevelser för oss alla. Hur vi kommer att fira jubileet återstår att se. För styrelsen och övriga engagerade betyder det extra insatser. Till denna tillställning hälsades Ulla-Maj Wideroos välkommen. - Jag kommer gärna. Det har varit en trevlig eftermiddag hos er i Karleby, svarade hon på direkten.

Text: Ole Granholm Bilder: Birgitta Nygård



Pensionärskörens dirigent John Storbacka läste julevangeliet



Pensionärsförbundets ordförande Ulla-Maj Wideros höll festtalet



Luciagruppen från Villa skola



Pensionärskören Vi Norrifrån



Kyrkoherde Per Stenberg höll andakt



Julgröten smakade

